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ТРОШКОВНИК 
ЗА  ДАДЕНА СЕКУНДАРНА ПРАВНА ПОМОШ ВО ПОСТАПКА ЗА ПРИЗНАВАЊЕ НА 

ПРАВО НА АЗИЛ 
 
Име и презиме на адвокатот 
(седиште, општина), број на моб,  
меил 

 

Број и датум на лиценца за работа  
 

 

Број и датум на решение за 
одобрување на бесплатна правна 
помош  

 

Име и презиме и документ за 
идентификација на барателот на 
азил    

 

Датум на отпочнување и 
завршување на правната работа 

 

Вид  на дадена правна помш 1.Застапување во сите степени во управни постапки 
2. Застапување во сите степени во управни спорови 

Превземени дејствија Износ за извршената 
работа согласно  АТ 

Износ намален за 30% 

Состав на образложени поднесоци 
 
 
 
 

  

Застапување на барателот  
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
Датум и место                                                        М.П.                                                           Адвокат 
Прилог: документација 


